
UCHWAŁA NR XI/98/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu.

Na podstawie  art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511) w związku z § 54 ust.1 i 2 Statutu Powiatu Tomaszowskiego (Dz.Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2018 r. , poz. 5181, poz. 5681) uchwala się co następuje:

§ 1. W składzie Komisji Rewizyjnej ustalonym Uchwałą Rady Powiatu Nr I/19/2018 z dnia 27 listopada 
2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu wprowadza się zmiany:

1) z powodu wygaśnięcia mandatu odwołuje się ze składu komisji radnego Mirosława Banasiaka ;

2) powołuje się do składu komisji radnego Szymona Michalaka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez  zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej www.bip . powiat- tomaszowski.pl.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: 9EBBB52B-14B4-45E6-BBD1-CB715339A06B. Podpisany Strona 1

www.bip



